Áp dụng điểm a khoản 1 Điều 24, khoản 7 Điều 26, điểm a khoản 5 Điều 27 và 

danh mục án phí của Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của 

Ủy ban thường vụ Quốc Hội: Chị Nguyễn Thị Quý G và anh Phạm Văn T mỗi 

người phải chịu 75.000đ án phí ly hôn sơ thẩm, chị G nhận nộp thay cho anh T nên 

chị G phải nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng), để nộp ngân sách Nhà 

nước. Chị G được chuyển 150.000đ tiền tạm ứng án phí sang án phí và được nhận 

lại 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí số 

AA/2014/0001949  ngày 26/3/2018 của chi cục Thi hành án dân sự huyện N, tỉnh 

Kon Tum. 

3.Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.